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Pankkisektoria ja luotonantoa koskevan sääntelyn ajankohtainen kehitys
EBA: Simplification and assessment of the credit risk framework – more than a technical update*

Geopoliittiset riskit luottoriskien hallinnan ja mallinnuksen näkökulmasta
Markkinan ennustettavuus – mitkä keinot ovat toimivimmat toimintaympäristön vaikutusarviointiin lyhyellä ja keskipitkällä aikajaksolla?

Toimialakohtaiset riskit – miten pysyä askel makrotaloudellisia muutoksia edellä?
Riskinottohalu ja riskinkantokyky toimintaympäristön kroonistuneessa turbulenssissa – mikä määrä riskiä on sopivasti?

Uudistuvan sääntelyn vaikutukset ja vaatimuksiin vastaaminen käytännössä
Vakuuksien tulevaisuudennäkymät kuluttaja – ja yritysrahoituksessa – miten tämän tulisi näkyä arviointikäytännöissä?

Uudet datalähteet luottoriskien hallinnassa sekä perinteisen ja vaihtoehtoisen datan hyödyntäminen
Luottoriskien hallinnan optimointi ja automatisointi

Luottoriskien varhainen tunnistaminen – tilinpäätöstietojen tutkimisesta eteenpäin katsoviin indikaattoreihin
Petosten ehkäisy ja rahanpesuriskien hallinta luottopäätöksenteossa



Seminaarin tavoite
Viime vuodet ovat olleet varsin poikkeukselliset tuoden mukanaan koko joukon rahoitusvakautta uhkaavia talouden häiriöitä. 
Geopoliittiset jännitteet jatkavat voimistumistaan ja lisäävät epävarmuutta makrotalouden näkymistä. Suhdannetilanne on edelleen 
valitettavan heikko. Työttömyys Suomessa on EU:n korkeimpia – konkurssit ja maksuhäiriömerkinnät jatkavat kasvuaan, toisaalta 
luottolaitosten realisoituneet riskit ovat edelleen matalalla tasolla. Luottoriskiaseman kehitystä on kuitenkin seurattava tarkkaan, mikä 
vaatii luottolaitoksilta niin valppautta kuin vakaata osaamista sopeuttaa toimintaympäristön turbulenssin vaikutukset liiketoimintaansa 
ja riskiprofiiliinsa. Myös sääntely lisääntyy/kehittyy edelleen, valvoja vaatii toimijoilta merkittävän luottoriskin kasvun tunnistamisen 
tehostamista, ja teknologian edistysaskeleet tuovat mukanaan uusia mahdollisuuksia luottoriskien tunnistamiseen ja hallintaan 
korostaen samalla datan laadun merkitystä. Toisaalta sääntelyn keventämiseen tähtääviä aloitteita on virinnyt Euroopassakin. 
Toimintaympäristön eri muuttujien yhteisvaikutus on vain arvailtavissa – oikea tasapaino tulisi löytää.

 6. vuosittainen Luottoriskien hallinta -seminaari 8. kesäkuuta 2026 tuo tänäkin vuonna ulottuvillesi ainutkertaisen koosteen alasi 
asiantuntijanäkemyksiä ja -kokemuksia, joista voit poimia sopivimmat hyödynnettäväksi omassa työssäsi luottoriskien hallinnan 
asiantuntijana.

Tutustu seminaarin ohjelmaan ja varaa paikkasi pian!

Kohderyhmä
Seminaari on suunnattu luottoriskien hallinnan parissa toimiville asiantuntijoille sekä alan palveluntarjoajille. Tehtävänimikkeesi voi 
olla esimerkiksi Credit Risk Officer, Chief Risk Officer, Credit Risk Manager, Credit Risk Analyst, Credit Risk Specialist, Risk Manager, 
Risk Analyst, Financial Risk Controller, Risk Controller, Risk Specialist, Risk Expert, Head of Credit Risk Models, Finance Director tai 
Finance Manager.

Hinta
Kun ilmoittaudut 25.5.2026 mennessä, säästät 100 euroa ja osallistut hintaan 775 euroa (norm. 875 euroa). Hintaan lisätään 
alv 25,5 %. Hintaan sisältyvät luennot, sähköiset materiaalit sekä paikan päällä osallistuville ohjelman mukaiset tarjoilut. 
Muistathan mainita ilmoittautuessasi, mikäli toivot etäosallistumismahdollisuutta. Etäosallistumismahdollisuus järjestetään, 
mikäli siitä kiinnostuneita on riittävä määrä.

Mikäli organisaatiostasi olisi tulossa vähintään kolme osallistujaa, kysy ryhmätarjousta osoitteesta tiedustelut@sijoitusakatemia.fi
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Puheenjohtaja: Kai Lindqvist, SVP, Head of Credit Risk Management, OP POHJOLA

8.30    Ilmoittautuminen ja aamukahvi

9.00    Puheenjohtajan avauspuheenvuoro

9.10    Pankkisektoria ja luotonantoa koskevan sääntelyn 
            ajankohtainen kehitys

OTL, LL.M. Antti Makkonen 
5/2026 asti lainsäädäntöneuvos
VALTIOVARAINMINISTERIÖ
8/2026 alkaen johtava asiantuntija
FINANSSIVALVONTA

9.50    EBA: Simplification and assessment of the credit risk 
             framework – more than a technical update*

Hyacinthe Buisson, Banking Policy Expert
EUROPEAN BANKING AUTHORITY
Hyacinthe is a Banking Policy Expert at the European Banking Authority (EBA) with 
over ten years of experience shaping and supervising the EU regulatory framework 
for credit risk and counterparty credit risk. He currently works in the EBA’s 
Risk‑Based Metrics Unit, where he plays a key role in designing regulatory policy 
deliverables - including EBA reports, guidelines, regulatory technical standards and 
Q&As - across credit risk, securitisation and counterparty credit risk. A central focus 
of his current work is the EBA’s credit risk simplification agenda, aimed at making the 
regulatory framework more risk‑sensitive, coherent and operationally effective for 
banks, while preserving prudential robustness. Before joining the EBA, Hyacinthe 
spent several years at the French Prudential Supervision and Resolution Authority 
(ACPR). He began his career as an on‑site inspector conducting in‑depth reviews of 
quantitative risk models (IRB, market risk, counterparty credit risk and IRRBB) and 
later moved into a policy role covering market risk and counterparty credit risk. This 
background gives him a unique perspective bridging supervisory practice and policy 
design.

10.20    Kahvi

10.40    Paneelikeskustelu:  
Luottoriskien hallinta 2026–2027  
•	 Geopoliittiset riskit luottoriskien hallinnan ja mallinnuksen 

näkökulmasta
•	 Markkinan ennustettavuus - mitkä keinot ovat toimivimmat 

toimintaympäristön vaikutusarviointiin lyhyellä ja keskipitkällä 
aikajaksolla?

•	 Toimialakohtaiset riskit – miten pysyä askel makrotaloudelli-
sia muutoksia edellä?

•	 Riskinottohalu ja riskinkantokyky toimintaympäristön kroonis-
tuneessa turbulenssissa – mikä määrä riskiä on sopivasti?

•	 Uudistuvan sääntelyn vaikutukset ja vaatimuksiin vastaami-
nen käytännössä

•	 Vakuuksien tulevaisuudennäkymät kuluttaja – ja yritysrahoi-
tuksessa – miten tämän tulisi näkyä arviointikäytännöissä?

Keskustelun vetäjänä puheenjohtaja

Panelistit:

Jonna Kinnunen, Credit Lead, Finland, BONDORA

Jennie Ollila, CEO, B2B IMPACT OY

Kim Packalén, luottoriskijohtaja, S-PANKKI OYJ

Essi Salmela, Chief Risk Officer, ALISA PANKKI OYJ

Jukka Vesala, Head of Group Credit Risk Control, NORDEA

11.40    Lounas

12.30    Uudet datalähteet luottoriskien hallinnassa sekä 
                perinteisen ja vaihtoehtoisen datan hyödyntäminen 

Jouni Muhonen, CEO & Founder
JOUNI MUHONEN CONSULTING OY

13.00    Luottoriskien hallinnan optimointi ja automatisointi

Case OP Pohjola 

Pyry Sikström, IT Area Lead, Retail Banking Technology
OP POHJOLA

13.40    Kahvi

14.00    Luottoriskien varhainen tunnistaminen – 
                tilinpäätöstietojen tutkimisesta eteenpäin katsoviin 
                indikaattoreihin

•	 Valvojan vaatimukset luottolaitosten luottoriskin 
varhaiselle tunnistamiselle

•	 Kohti moderneja ennakkovaroitusjärjestelmiä – 
näkökulmia Euroopan markkinoilta

•	 Eteenpäin katsovan tiedon hyödyntäminen moderneissa 
ennakkovaroitusjärjestelmissä

Mira Liias, Senior Manager, Financial Risk Management
DELOITTE

14.30    Petosten ehkäisy ja rahanpesuriskien hallinta 
               luottopäätöksenteossa

Case Oma Säästöpankki 

Ville Hänninen, johtaja, talousrikollisuuden torjunta
OMA SÄÄSTÖPANKKI OYJ

15.10–15.20    Puheenjohtajan yhteenveto 
                             ja seminaarin päätös

Pidätämme oikeuden ohjelmamuutoksiin.



Koulutuksen järjestäjä
Sijoitusakatemia Oy on Suomen johtava rahoitus- ja sijoitusalan ammatillista täydennyskoulutusta järjestävä organisaatio. 
Koulutusten keskeinen kohderyhmä ovat rahoitus- ja sijoitusalan ammattilaiset – johdosta operatiiviseen henkilöstöön. Koulutuksissa 
käsitellään käytännönläheisesti alan ammattilaisten keskeisiä osaamisalueita kuten erilaisia rahoitus- ja sijoitusinstrumentteja, tuoton 
ja riskin mittaamista, Excelin hyödyntämistä rahoitus- ja sijoitustoiminnassa sekä muita alan ajankohtaisaiheita.

Sijoitusakatemia järjestää sekä julkisia että yrityksille räätälöityjä kursseja ja seminaareja. Kursseilla pääpaino on käytännön 
harjoitustöissä, jotka tehdään tietokoneilla. Seminaareihin on koottu puhujiksi käsiteltävän aihealueen johtavia asiantuntijoita. 
Koulutukset pidetään Helsingin keskustassa. 

Sijoitusakatemian henkilökunnalla on pitkä kokemus hyvien koulutustilaisuuksien suunnittelusta ja toteuttamisesta.
Sijoitusakatemia Oy kuuluu Sijoitustutkimus -ryhmään, joka on Suomen johtava sijoitustoiminnan asiantuntijapalveluiden tarjoaja. 
Palvelemme ihmisiä ja organisaatioita sijoitustoiminnan suunnittelun ja seurannan, varainhoidon kilpailutuksen ja finanssialan 
koulutuksen alueilla. Sijoitustutkimus -ryhmän kotisivut löytyvät osoitteesta www.sijoitustutkimus.fi.

Ilmoittautuminen
Sijoitusakatemia Oy
Vuorikatu 14 A
00100 Helsinki
www.sijoitusakatemia.fi
ilmoittautuminen@sijoitusakatemia.fi
Puh. 045 317 6363, 045 881 2442

Lisätiedot: tiedustelut@sijoitusakatemia.fi tai puh. 045 881 2442

Peruutus- ja muutosehdot

Pyydämme ilmoittamaan peruutukset sähköpostitse. 
Ilmoittautumisen voi peruuttaa maksutta viimeistään 
kaksi viikkoa ennen tilaisuutta. Tämän jälkeen laskutetaan 
peruutuskuluina 40 % + alv tapahtuman hinnasta.  
Jos varattu koulutuspaikka jätetään käyttämättä, eikä 
asiasta ilmoiteta, osallistujalta laskutetaan tapahtuman 
normaali hinta. Esteen ilmetessä seminaaripaikan voi 
luovuttaa kollegalle. Tästä pyydetään ilmoittamaan 
Sijoitusakatemiaan. Jos tilaisuus streamataan, 
osallistumismuodon voi vaihtaa maksutta viimeistään 
viikkoa ennen tilaisuutta. Tämän jälkeen laskutetaan 
muutoskuluina 10 % + alv osallistumisen hinnasta. 
Sairastapauksissa osallistumismuodon vaihtaminen  
on maksuton.
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